

# Årsredovisning

för

## Öns Gård AB

559299-0401

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Frykholm, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Öns Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av nötköttsproduktion och höförsäljning samt mindre del entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 273	509	40
Resultat efter finansiella poster	1 070	117	1
Soliditet (%)	14,3	5,2	41,9

Verksamheten är överlåtten till en viss del från Anders Frykholms enskilda firma, detta har bidragit till att omsättningen har ökat mer än 30% .

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	550	39	<b>25 589</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39	-39	<b>0</b>
Årets resultat			115 528	<b>115 528</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>589</b>	<b>115 528</b>	<b>141 117</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	589
årets vinst	115 528
	<b>116 117</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 117
	<b>116 117</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 272 566	509 186
Övriga rörelseintäkter		801 384	266 718
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 073 950</b>	<b>775 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		666 800	0
Handelsvaror		-1 208 707	-131 516
Övriga externa kostnader		-1 312 834	-131 556
Personalkostnader	2	-647 199	-377 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-441 010	-13 279
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 942 950</b>	<b>-654 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 131 000</b>	<b>121 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 415	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 110	-4 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 695</b>	<b>-4 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 070 305</b>	<b>117 486</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-650 000	-117 000
Övriga bokslutsdispositioner		-274 020	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-924 020</b>	<b>-117 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 285</b>	<b>486</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 757	-447
<b>Årets resultat</b>		<b>115 528</b>	<b>39</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 127 470	2 066 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 127 470</b>	<b>2 066 472</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	131 126	0
Lån till delägare eller närstående	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>131 126</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 258 596</b>	<b>2 066 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		1 826 800	0
Färdiga varor och handelsvaror		341 925	0
<b>Summa varulager</b>		<b>2 168 725</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 129	49 246
Övriga fordringar		71 018	28 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 834	5 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 981</b>	<b>82 975</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 524	136 970
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 524</b>	<b>136 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 513 230</b>	<b>219 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 771 826</b>	<b>2 286 417</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		589	550
Årets resultat		115 528	39
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>116 117</b>	<b>589</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>141 117</b>	<b>25 589</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		767 000	117 000
Övriga obeskattade reserver		274 020	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 041 020</b>	<b>117 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 104 738	739 993
Övriga skulder		3 584 722	980 062
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 689 460</b>	<b>1 720 055</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		391 244	286 118
Leverantörsskulder		213 770	61 194
Skatteskulder		42 980	749
Övriga skulder		210 340	37 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 895	37 748
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>900 229</b>	<b>423 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 771 826</b>	<b>2 286 417</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 079 751	
Inköp	3 127 035	2 079 751
Försäljningar/utrangeringar	-660 574	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 546 212</b>	<b>2 079 751</b>
Ingående avskrivningar	-13 279	
Försäljningar/utrangeringar	35 547	
Årets avskrivningar	-441 010	-13 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-418 742</b>	<b>-13 279</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 127 470</b>	<b>2 066 472</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	131 126	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 126</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 126</b>	<b>0</b>

### Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 584 722	980 062
	<b>3 584 722</b>	<b>980 062</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 495 982 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 104 738	739 993
	<b>1 104 738</b>	<b>739 993</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	391 244	286 118
	<b>391 244</b>	<b>286 118</b>

Örebro 2024-06-03

*Johan Frykholm*  
Johan Frykholm  
Ordförande

*Maria Frykholm*  
Maria Frykholm

*Magnus Frykholm*  
Magnus Frykholm  
Verkställande direktör